
 

ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
 
27 жовтня 2022 року                               м. Виноградів                                            № 243 
 
 
Про погодження проведення благоустрою 
території по вулиці Комунальна, 1 
м. Виноградів 

 

 
Згідно статті 30 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", статтей 

22, 23, 25 Закону України "Про благоустрій населених пунктів", відповідно до «Типового 
Порядку видачі дозволів на порушення об’єктів благоустрою або відмови в їх видачі, 
переоформлення, видачі дублікатів, анулювання дозволів», затвердженого постановою КМУ 
від 30.10.2013 р. № 870, Правил благоустрою території Виноградівської міської 
територіальної громади у новій редакції, затверджених рішенням 16 сесії VIII скликання 
міської ради від 12 серпня 2022 року №822, відповідно до генерального плану міста, 
враховуючи детальний план території затверджений рішенням виконавчого комітету 
Виноградівської міської ради від 30.09.2020 року №188, розглянувши заяву (з додатками) 
директора  "ТОВ Севлюш Браво" ( ЄДРПОУ 43132713 ) Попович Яни Іванівни від 18.10.2022 
року, виконавчий комітет міської ради  

В И Р І Ш И В: 

1. Погодити проведення благоустрою території комунальної власності прилеглої до 
власної будівлі: адміністративного корпусу з вбудованим магазином в м. Виноградів, вул. 
Комунальна, 1, згідно вимог детального плану території. 

2. Відділу містобудування та архітектури підготувати дозвіл на проведення 
благоустрою території, згідно розробленого проекту з врахуванням існуючих охоронних зон 
інженерних комунікацій, терміном на 1 рік починаючи з 27 жовтня 2022 року. 

3. ТОВ "Севлюш Браво" рекомендовано узгодити з інженерними службами 
балансоутримувачами інженерних мереж міста схему благоустрою території.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з 
питань діяльності виконавчих органів ради Грабара С.А. 
 
 
 
 
 
Міський голова                                                                       ​ ​  Степан БОЧКАЙ 
 


